ff' Cum

¶ Cum A. J. & E. W. suum essent essendi in Cur' nra coram Justic' nris apud Westm' ad respondend' J. H. de p'sito quare ipsi viceſimo quarto die Augusti Anno Regni nri duodecimo apud C. in quodam loco vocat' T. A. cepunt. a'bia v'idelr decem obes matric'es ipsi' J. H. & ea iniuste detinuerunt contra vad' & pleg' ut dicitur Taliter in eadem Cur' nra scit' Termino sc'e Trinitatis An' Regni nri decimo octavo cora' Jacobo Dyer Milite & sociis suis tunc Justic' nris de Banco p'cessus fuit qd' p'dcus quer' & pleg' sui de p'of' essent in mia Et qd' p'd' def' irent inde h'ne die Et qd' herent retozid' aberioz p'dcoz Acceiam qd' p'd' secundu' formam statuti inde edit' & p'ovis recuperarent verlus p'fat' quer' undecim libras sex solid' & octo denar' qui eis dem def' in eadem Cur' nra adjudicati fuerunt pro dampnis suis que huerunt occasione p'mis' unde p'dcus quer' conbict' fuit put p' Record' inde in Cur' nra coram Justic' nris apud Westm' residend' liquet manifeste Execuc'o tamen iudicii p'd' adhuc restat faciend' Ac p'dcus E. W. mortuus est p'out ex insinuacone p'd' J. J. accepimus Et quia volumus ea que in eadem Cur' nra rite acta sunt debite Execuc'oni demandari tibi p'cipimus qd' p' probos & leg'es homines de Ballia tua scire facias p'fato J. H. qd' sit coram Justic' nris apud Westm' (tali retozid') ostensurus quare p'd' J. J. retozid' aberioz p'dcoz & Execuc'onem de dampnis p'dcis h'lus eum here non debeat juxta formam Consideraconis p'd' si sibi viderit expedire Et heas ibi nomina eozum p' quos ei scire feceris Et hoc h'bebe Teste ac.

Scire facias post non proli' en Repleg' puis mort d'un des Avowants.

Execuc'o tamen iudicii p'd' adhuc restat faciend' Ac nos post iudicium p'dcum reddit' p' literas nostras Patentes Ordinabimus p'fatum G. Comitem Hunt Duarum quidem literarum Patentium p'textu' idem G. Comes Hunt jam existit p'out ex insinuacone p'd' G. accepimus ac.

Scire fa' lon le defendant puis judgment fuit create un Count.

¶ Ad Major Jurat' & Communitas ville de ff. in Com' tuo in Cur' nra scit' Termino sancte Trinitatis Anno Regni nostri duodecimo coram Jacobo Dyer Milite & sociis suis tunc Justic' nostris de Banco recuperassent verlus Johannam Archer viduam sexaginta libras p' dampnis suis que habuerunt occasione cuiusdam ballii de domibus in parochia Sancti Thome Apostoli quas tenuit ad vitam suam ex dimissione Henrici Archer quondam viri ipsi' Johanne ita quod post mortem ipsius Johanne Domus p'd' eis dem Majori Juratis & Communitati & Successorib' suis remaneret ad exheredacionem ipsorum Majoris Jurat' & Communitat' put p' Recordum & processum inde in eadem Cur' nra residend' liquet manifeste Execuc'o tamen iudicii p'd' quoad dampna illa adhuc restat faciend' Ac p'dca Johanna mortua est p'out ex insinuacone p'dcozum Majoris Jurat' & Communitatis accepimus Et quia volumus ea que in eadem Cur' nra rite acta sunt debite execuc'oni demandari tibi p'cipimus qd' p' probos & leg'es homines de Ballia tua scire facias J. G. & H. G. executorib' testamenti p'd' Johanne qd' sint coram Justic' nris apud Westm' in Crassino Animarum ostensurus si quid pro se heant vel dicere sciant quare p'd' Major Jurat' & Communitas execuc'onem verlus eos de dampnis p'd' de bonis & catallis que fuerunt p'd' Johanne tempore mortis sue in manibus p'dcoz J. & H. administrans existend' habere non debeant juxta formam recup'aconis p'dce si sibi viderit expedire. Et heas ac.

Vers Executors pur damages recover en wast vers testa'.

¶ Rex ac. Ric' H. salted Cum A. B. executor testamenti J. B. nup in Curia nostra coram Justic' nostris apud Westm' scit' Termino sancti Hillarii Anno Regni nostri quadragelimo secundo p' cons' ejus dem Cur' recuperasset verlus J. H. nup de B. in Com' ff. generosum tam quoddam debitum quadraginta librarum quam tresdecim solid' & quatuor denarios qui eidem A. in eadem Curia nostra adjudicat' fuerunt pro dampnis suis que fuit occasione detencionis debiti illius unde conbictus est put p' Recordum & p'cessum inde in eadem Curia nostra residend' liquet manifeste Ac licet quidam M. H. de London generosus unus Executor testamenti p'd' J. Coexecutor dci A. ejus dem testamenti p' nomen M. H. de London generosi unius Executor' ultime voluntatis & testamenti p'd' J. B. nup de L. in Com' Rotel Armigeri post reddicionem iudicii p'd' p' quoddam scriptum suum in p'd' Curia nostra apud Westm' platum fatebatur se recipisse & habuisse de eodem L. eal dem decem libras & inde acquietaberit & exoneraberit eundem J. here' executores & administratores suos p' idem scriptum idem tamen J. H. occasione recup'aconis p'dce in W'zilona nostra de le fletez ad deman' p'dci A. nunc indebite detinetur sicut ex gravi Querela p'dci J. H. intelleximus unde nobis humiliter supplicaberit sibi p' nos de remedio congruo prohiberi Et quia eidem Johanni nolu' nus in ea parte aliquant' inuictat' volentes fieri

Scire facias in Audita Quere-la.

fieri quod est iustum p̄fat iustie nostris apud Westm̄ mandamus qđ audita Querela ipsius Johis in ea parte q̄ vocatis partibus p̄d̄ distiq̄ Recordo & processu debi & dampnoꝝ p̄d̄coꝝ & scripto relaxacoꝝis p̄d̄ce ac eidem partibus in p̄missis diligenter examinatis idem J. plerū & celerem Iusticiam fieri facerent p̄out de iure & secundum legem & cons̄ regni nostrri Anglie foret faciend̄ Et ideo tibi p̄cipim̄ qđ p̄ probos & legales homines de Balliva tua Scire facias p̄fat A. qđ sit coram Iustie nostris apud Westm̄ in Crastino sancti Martini ad cognoscend̄ vel dedicend̄ scriptum Relaxacoꝝis p̄d̄ Et ulterius ad faciend̄ & recipiend̄ quod Curia nostra tunc h̄m̄ cons̄ in ea parte Et heas ibi nomina eorum p̄ quos ei scire feceris & hoc habebe Teste &c.

Scire fac' al
plaintiffe lou le
defendant est
commit al Fleet
& puis produce
un discharge.

¶ Cum M. B. nup̄ in Cur' nostra coram Iustie nostris apud Westm̄ p̄ cons̄ ejusdem Cur' recuperavit versus B. B. tam quoddam debitum Centum librarum quam quadraginta solid̄ qui eidem M. in eadem Cur' nostra adjudicati fuerunt p̄ dampnis suis que habuit occasione detencioꝝis debiti illius unde convictus est p̄out p̄ Record̄ &c. Et idem B. p̄sone nostre de le Fleet p̄ cons̄ Cur' p̄d̄ce Commissus fuit in eadem moratur quousq̄ p̄fat M. de debo & dampnis p̄d̄ plenarie satisfecisset Idemq̄ B. postea ven̄ in eadem Cur' nostra coram Iustie nostris apud Westm̄ & dixit qđ ipse p̄fate M. de debito & dampnis p̄d̄ plenarie satisfecisset p̄ferendo ibidem quoddam scriptum libari Et quia necitur an scriptum p̄d̄ sit factum p̄d̄ M. necne tibi p̄cipim̄ qđ p̄ probos &c. qđ sit coram Iustie nostris apud Westm̄ (tali retoriā) ad cognoscend̄ vel dedicend̄ scriptum p̄d̄ Et ulterius &c.

Aliter lou le
defendant fuit
waive & dit qu:
le plaintiffe est
mort & produce
acquittance de
sa Executrix
pur son dis-
charge.

¶ Cum A. U. p̄ eo qđ non ven̄ in Curia nostra coram Iustie nostris apud Westm̄ ad satisfaciend̄ B. ff. tam de quodam debito viginti librarum quod idem B. in Cur' nostra coram Iustie nostris apud Westm̄ p̄ cons̄ ejusdem Cur' recuperavit versus eam quam de decem libris que eidem B. in eadem Cur' nostra adjudicat fuerunt p̄ dampnis suis que habuit occasione detencioꝝis debiti illius, in exigendo posita fuisset Et postea in Com̄ tuo wablarata fuit & occasione wablarie illius se postmodum p̄sone nostre de le Fleet reddidit ac nos wablaratam illam eidem A. pardonavimus Ita tamen qđ satisfaceret p̄fate B. de debo & dampnis p̄d̄ Eademq̄ A. postea ven̄ coram Iustie nostris apud Westm̄ allegando qđ p̄d̄ B. mortuus fuit Et dixit qđ quedam E. que fuit uxor ejusdem B. executrix testamenti ipsius B. post mortem ipsi' B. p̄ quoddam scriptum suum quod eadem A. in Curia nostra p̄d̄ ptulit cuius dat' est (tali die & Anno) remisit & relaxabit eidem A. omnimodas accoꝝes debiti vel alterius rei cuiuscunq̄ ac omnes demand̄ quas ipsa eadem Executrix verius p̄fat A. quobismodo here potuit petendo se a p̄sone nostra p̄d̄ca liberari Et quia necitur si p̄d̄ B. mortuus sit necne sibe scriptum p̄d̄ sit factum p̄d̄ E. tibi p̄cipimus qđ p̄ probos &c. scire facias p̄fat E. qđ sit coram Iustie nostris apud Westm̄ in Crastino sancte Trinitatis ad cognoscend̄ vel dedicend̄ scriptum p̄d̄cum Et ad ostendend̄ si quib' p̄ se hec vel dicere sciat quare p̄d̄ca A. a p̄sone p̄d̄ca liberari non debeat si &c. Et ulterius ad faciend̄ & recipiend̄ &c. ut supra.

Scire facias pur
luy en remain-
der en tail sur
fine levy as us
lon un estran-
ger ad enter en
ses premisses
encounter form
del fine.

¶ Cum quidam finis lebasset in Cur' dñi Edwardi nuper Regis Anglie, sexti, fratris nostri p̄charissimi (tali die & Anno) hic scilicet apud Westm̄ coram A. S. & sociis suis tunc Iusticiariis ipsius nup̄ Regis de Banco & aliis ejusdem nup̄ Regis fidelibus tunc ibi p̄sentibus inter M. U. querentem & R. B. defoz̄ de Manerio de T. cum p̄tinentiis unde p̄ltam Conventioꝝis summonitum fuit inter eos in eadem Curia dicti nup̄ Regis scilicet qđ p̄d̄ R. recogn̄ Manerium p̄d̄ cum p̄t̄d̄ esse ius ipsius M. ut ip̄ quod idem M. habuisset de dono p̄d̄ R. Et p̄ ip̄ recogn̄ sine & concordia idem M. concessit p̄d̄ R. p̄d̄c̄d̄ Manerium cum p̄t̄d̄ h̄nd̄ & tenend̄ eidem R. de p̄d̄ M. & heredibus masculis de corpore suo procreat' tota dita ipsius R. reddend̄ inde p̄ Annui &c. Et post decessum ipsi' R. p̄d̄ Manerium cum p̄t̄d̄ revertetur ad p̄d̄ M. & heredes suos quiet' de heredit' ipsius R. tenend̄ de Capitallibus dominis feodi illius quibus servicia quoad idem Manerium p̄tinerent imppetuum Et si contingeret qđ p̄d̄ M. obiret sine herede masculo de corpore suo exev̄d̄ p̄d̄ Manerium cum p̄t̄d̄ integre remaneret A. U. fratri ipsius M. & heredibus masculis de corpore suo procreat' tenend̄ &c. Ac iam ex insinuacoꝝe A. U. filii & heredi' p̄i T. accepimus qđ p̄d̄c̄us R. iam obiit Et quod p̄d̄c̄us M. obiit sine heredi' masculo de corpore suo p̄ltime p̄creat' Et qđ quidam J. ff. in octo acras terre cum ceteri p̄ que sunt p̄cess' Manerii p̄d̄ modo ingressus est & illas tenet contra formam finis p̄d̄ Et

Et quia volumus ac. tibi precipimus qd p probos ac. scire facias p'fat J. qd sit co-
ram Justie nostris apud Westm (tali retord) ostensurus si quid pro se heat vel
dicere sciat quare pd tenita cum p'tid p' A. filio & herei pd A. remanere non de-
beant iuxta formam finis pd si sibi viderit expedire Et ha beas ibi nomina eorum
p quos ei scire feceris Et hoc breve Teste ac.

¶ Cum quidam A. S. nup in Curia nostra coram Justie nostris apud Westm re-
cupasset seisinam suam versus E. J. de uno mesuagio cum p'tid in S. a versus D. W.
de uno mesuagio cum p'tid in eadem villa ut jus suum p breve nostrum de forma
donacionis in descendere p defalt ipsorum B. & C. put p Recordis & pcessum
inde in eadem Curia nostra residend liquet manifeste Executio tamen Judicii p'dei
adhuc restat faciend Ac p' A. mortuus est Ac quidam E. A. mesuagia p'dea cum
p'tid modo ingressus est & illa tenet contra formam recupaconis p'de put ex in-
sinuacione S. S. filii & heredis p'dei A. accepimus Et quia ac. scire facias p'fat E.
ostens ac. quare p'deus A. seisinam & execuconem de mesuagio pd cum p'tid versus
eum habere non debeat iuxta formam recupaconis p'de ff ac.

¶ Ad J. C. nup in Cur' nostra coram Justie nostris apud Westm sum fuit ad respon-
dend E. C. de p'ito quare cum l'ide E. & J. insimul & p indiviso teneant unum mesua-
gium tria gardina unum Pomarium quatuor acras terre decem acras p'ati &
quatuor acras pasture cum p'tid de hereditate que fuit E. C. fratris p'deorum E. &
J. cujus heredes ipst sunt in L. iuxta E. idem J. particiont inde inter eos secundum
legem & consuetudinem regni nostri Anglie faciend contradixit & eam fieri non per-
misit minus iuste p quod cons fuit in eadem Cur' nostra qd particio inter ipsum E. &
p'fat J. de restis pd cum p'tid fieret put p Recordum & pcessum inde in eadem Cur'
nostra residend liquet manifeste Execuco tamen judicii p'dei adhuc restat faciend
put ex insinuacione ipsius E. accepimus Et quia volumus ea que in eadem Cur'
nostra rite acta sunt debite Execuconit demandari tibi precipimus qd p probos & legales
homines de Balliba tua scire facias p'fato J. qd sit coram Justiciariis nostris apud
Westm (quindena Martini) ostensurus si quid p se habeat vel dicere sciat quare Har-
tillio pd inter p'fatum E. & ipsum J. de restis p'deis cum p'tid fieri non debeat iuxta
formam recupaconis p'de si tibi viderit expedire Et habeas tibi nomina eorum p
quos ei scire feceris & hoc breve Teste ac.

Scire facias sur
Recovery en
Formedon.

Scire fac en
Particon.

TRESPASSE

TRESPASSE.

Count
Pro fugaone
Suis.

I. **M.** nup de ac. Attach fuit ad respondendū **A. M.** de plito quare bi & armis quamdam suam ipsi quer apud **D.** pō inveniē cum quodam cane fugabit canem illum ad mordendū suam pō in tantum incitando qđ p fugaonem illam & morsus canis pō sus pō pōcii sex librarū interit Et alia Enozmia ei intulit ad grabe dampnum ipsius quer Et contra pacem dñi Regis nunc ac. Et unde idem quer p **J. B.** Attozñ suum queritur qđ pō def' tali die & Anno bi & armis ac. quamdam suam ipsi quer apud **D.** pō inveniē cum quodam cane fugabit canem illum ad mordendū suam pō in tantum incitando qđ p fugaonem & morsus canis pō sus pō pōcii ac. interit Et alia Enozmia ac. ad grabe dampnum ac. Et contra pacem ac. Unde dicit qđ deteriorat est & dampnum het ad balencē 10 l. Et inde pducit sextam ac.

Pro capōne &
fugaone bovis
usque commu-
nem Parcum
ib'm im pēando
sine causa ra-
conabili.

W. B. **H.** **S.** **C.** nup de ac. Attach fuit ad respondendū **A. C.** de plito quare bi & armis clausa ipsius quer apud **C.** & **J. C.** fregit & unum bobem ipsi quer pzeccii decem librarum ibm nup inveniē cepit & eundem bobem abinde usq; communem Parcum in **J. C.** pō fugabit & in eodem Parco sine causa raconabili imparcabit ac eundem bobem sic imparcat contra legem & consuetudinem huius Regni Anglie diu detinuit p quod bos pō multipliciter deteriorat fuit Et alia Enozmia ei intulit ad grabe dampnum ipsi quer Et contra pacem dñi Regis nunc ac. Et unde idem quer p **J. B.** Attozñ suū queritur qđ pō def' tali die & Anno bi & armis ac. clausa ipsi quer apud **C.** & **J. C.** fregit & unum bobem ipsi quer pzeccii ac. ibm nup inveniē cepit & eundem bobem abinde usq; communem Parcum in **J. C.** pō fugabit & in eodem Parco sine causa raconabili imparcabit ac eundem bobem sic imparcat contra legem & consuetudinem huius Regni Anglie diu detinuit p spacium duoz dierum detinuit p quod bos pō multipliciter deteriorat fuit Et alia Enozmia ac. ad grabe dampnum ac. Et contra pacem ac. unde dicit qđ deteriorat est & dampnum het ad balenciam 10 l. Et inde pducit sextam ac.

Pro fugaone &
Jussione ave-
riorum.

W. **Q.** **U.** **A.** **R.** **A.** **V.** **I.** **P.** quer pzeccii 40 l. apud **M.** nuper inveniē pcessit & fugabit p quod a vīa pō multipliciter deteriorat fuer' Et alia ac. Et unde ac. queritur qđ pō def' tali die & Anno bi & ar' ac. a vīa videst 12 baccas ipsi quer apud **M.** nup inveniē pcessit & fugabit p quod a vīa pō multipliciter deteriorat fuerunt Et alia Enozmia ac. ad grabe dampnum ac. Et contra pacem ac. unde dicit qđ deteriorat est. Et dampnum het ad balenciam 40 l. Et inde pducit sextam ac.

Defendentes e-
vulse & colle-
gerunt pifas &
fabas querentis
& sic evulsas &
collectas cepe-
runt & aspor-
vuerunt.

W. **Q.** **U.** **A.** **R.** **A.** **V.** **I.** **P.** quer apud **L.** fregerunt & blada & herbam sua ad balenciam 40 s. ibm nup crescē pedib' ambulando conculcaverunt & consumpserunt ac pifas & fabas suas ibm nup crescē ebullerunt & collegerunt Et pifas & fabas illas ibm sic ebuls' & collect' ad balenciam 40 s. cepunt & asportaverunt pconon al' blada & herbam sua ad balenciam 60 s. ibm similiter nup crescē cum quibusdam aberis depast fuerunt conculcaverunt & consumpserunt Et alia Enozmia ei intulerunt ad grabe dampnum ipsius querentis Et contra pacem dñi Regis nunc ac. Et unde idem querens p **S. A.** Attozñatum suum queritur qđ pō defendentes tali die & Anno bi & armis ac. clausum ipsius querentis apud **L.** fregerunt ac blada videlicet triticum saliginem hordeum pifas fabas & aberas & herbam sua ad balenciam ac. ibm nup crescē d' pedib' ambulando conculcaverunt & consumpserunt ac pifas & fabas suas ibm nup crescē ebullerunt & collegerunt Et pifas & fabas (videst quatuor modios pifarum & duos Modios fabarum) illas ibidem sic ebuls' & collect' ad balenciam ac. ceperunt et asportaverunt pconon alla blada videst triticum saliginem hordeum pifas fabas et aberas et herbam sua ad balenciam ac. ibm similiter nup crescē cum quibusdam a vī's videst equis bobus baccis porcis et bidentibus depast fuerunt conculcaverunt et consumpserunt Et alia Enozmia ac. ad grabe dampnum ac. Et contra pacem ac. unde dicit qđ deteriorat est Et dampnum habet ad balenciam decem librarum Et inde pducit sextam ac.

Pro erecōne
postlum in solo
que & fossione

W. **B.** **E.** **S.** nup de **H.** **C.** in Comitatu pō generosus Attach'at' fuit ad respēdendū **S. L.** Armigero de plito quare bi et armis clausum ipsius querentis apud putei tam ppe murum gardini quer p quod flores & herbe que devenerunt aride & deflagre.

H. C.

H. C. fregit Et herbam suam ad balenciam quadraginta solidorū ibidem nup crescentem pedib⁹ ambulando conculcabit & consumpsit ac quosdam pales & postes in trans & sup solum suum ibidem nup erexit & affixit p quod idem Querens proficuum soli sui p̄d p magnum temp⁹ amittit ac in alio solo suo ibidem fodit p quod idem querens proficuum soli sui ultimo mencionati similiter p magnum temp⁹ amittit Necnon quendam puteum in solo ipsi⁹ querentis apud H. C. p̄d tam prope murum gardini ipsius querentis ibidem fodit & fecit q̄d aqua descendens & existens in Huteo p̄d ex eodem Huteo subter fundamentum muri p̄d in gardinum p̄dum transibit & deduxit p quod arbores fluctuose ac flores & herbe ipsius querentis ad balenciam viginti librarū in Gardino p̄d nuper crescentes aride & desagre debenerunt ac murus p̄dus ruina minatur Et alia Enormia ei intulit ad grave dampnum ipsi⁹ Querentis Et contra pacem dñi Regis nunc &c. Et unde idem querens p M. J. Attonatum suam queritur quod p̄dus defendens primo die Octobris Anno Regni dñi Regis nunc duodecimo vi & armis &c. clausum ipsi⁹ Querentis apud Husborne Crawley fregit Et herbam suam ad balenciam &c. ibidem nup crescentem pedib⁹ ambulando conculcabit & consumpsit Ac quosdam pales & postes videlicet Centum pales & viginti postes in trans & super solum videlicet quadraginta picatas terre suam ibidem nup erexit & affixit p quod idem Querens proficuum soli sui p̄d p magnum tempus videlicet a p̄dco primo die Octobris usq̄ vicesimum diem Aprilis extunc pro⁹ sequen⁹ amittit Ac in alio solo videlicet una roda terre suo ibidem fodit p quod idem Querens proficuum soli sui p̄d p magnum tempus videlicet a p̄dco primo die Octobris usq̄ p̄dum vicesimum diem Aprilis extunc pro⁹ sequen⁹ amittit Necnon quendam Huteum in solo ipsi⁹ Querentis apud Husborne Crawley p̄d tam prope murum Gardini ipsi⁹ Querentis ibi fodit & fecit quod aqua descendens & existens in Huteo p̄d ex eodem Huteo subter fundamentum Muri p̄d in Gardinum p̄dum transibit & deduxit p quod arbores fluctuose videlicet decem Arbores malorum Hecocotum anglie Apricocke trees & decem plice anglie Beach trees ac flores videlicet Chartophyllides anglie July flowers Tulipe p̄dissimi Irides & anomona anglie Emomyes & herbe videlicet Thyme Rosemaryus p̄dus Laberdula anglie Lavender Salvia Rhuta Mentha Pysopus ipsi⁹ Querentis ad balenciam &c. in Gardino p̄d nup crescentes aride & desagre debenerunt ac murus videlicet triginta picat⁹ muri p̄di ruina minatur Et alia Enormia &c. Ad grave dampnum &c. Et contra pacem &c. unde dicit q̄d deterioratus est Et dampnum habet ad balenciam quadraginta librarum Et inde pducit sextam &c.

Et p̄dus defendens p L. M. Atton⁹ suam venit & defendit vim & injur⁹ quando &c. Et quoad venire vi & armis necnon totam transgressionem p̄dam p̄ter fraccōnē clausi p̄d & conculcōnem & consumpōnem herbe p̄d pedibus ambulando ac erectionem & affixionem palaram & postium in trans & sup solum p̄d necnon fossionem in solo p̄d idem defendens dicit q̄d ipse in nullo est inde culpabilis prout p̄d⁹ querens supius versus eum queritur Et de hoc ponit se sup p̄dum Et p̄dus querens similiter Et quoad fraccōnem clausi p̄d & conculcōnem & consumpōnem herbe p̄d pedibus ambulando ac erectionem & affixionem palaram & postium in trans & sup solum p̄d necnon fossionem in solo p̄dco supius fieri supposit⁹ idem defendens dicit quod p̄d⁹ querens accōnem suam p̄dam inde versus eum here non debet Quia dicit quod clausum p̄d necnon loc⁹ in quib⁹ supponitur transgr̄ p̄dici fieri sunt & p̄dco tempore quo supponitur transgr̄ isti fieri fuerunt due acre terre vocat⁹ Blackacres cum p̄d in H. C. p̄dici que quidem due acre terre cum p̄d sunt & p̄dco tempore quo &c. fuerunt solum & liberum tēntum ipsi⁹ defendentis p̄dum p quod idem defendens p̄dco tempore quo &c. clausum p̄d ut clausum ac solum & liberum tēntum ipsi⁹ defendentis p̄dum in p̄dco duabus acris terre cum p̄d fregit ac herbam p̄dam ut herbam ipsius defendentis p̄dum sup p̄dco duabus acris terre cum p̄d ut sup solo & libero tenemento ipsius defendentis p̄dco tunc crescentem pedib⁹ ambulando conculcabit & consumpsit necnon pales & postes p̄d in trans & sup p̄dici duas acras terre ut in trans & sup solo & libero tenemento ipsius defendentis p̄dco erexit & affixit ac in solo p̄dco ut in solo & libero tēnto ipsius defendentis p̄dco in p̄dco duabus acris terre cum p̄d fodit prout et bene licuit Et hoc parat⁹ est verificare unde petit iudicium si p̄dus querens accōnem suam p̄dam inde versus eum here debeat &c.

Le Common
Baf.

e Novel assignement.

Et p̄d̄cus querens dicit quod ipse p̄ aliqua p̄allegata ab acc̄one sua p̄d̄ca
 vers. s̄ p̄zefatum defendentem habenda p̄cludi non debet quia dicit quod clau-
 sum p̄d̄. necnon loci in quibus transgressio p̄d̄ca unde ipse superius se modo
 queritur facta fuit sunt & p̄d̄co tempore transgressionis illius facte fuerunt una
 p̄d̄ca terre cum p̄t̄n̄ iacea in C. C. in H. C. p̄d̄ict̄ inter terras modo in oc-
 cupacione R. B. ex parte Bozeali & terras ipsi querentis modo in occupacione
 H. S. ex parte Australi & comunem biam ibidem ex parte orientali necnon
 unum clausum pasture cum p̄t̄n̄ in H. C. p̄d̄ict̄ iacea inter domum mancon-
 lem ipsi querentis ex una parte & comunem biam ibidem ex altera parte ac
 una alia p̄d̄ca terre cum p̄t̄n̄ iacens in H. C. p̄d̄ca inter p̄d̄cum clausum &
 murum Gardini ipsius querentis ibidem ex una parte & clausum in occupacione
 p̄d̄icati defendentis ibidem ex altera parte alie quam p̄d̄ict̄ due acre terre
 cum p̄t̄n̄ vocate Blackacres in H. C. p̄d̄ in Barra ipsius defendentis superius
 specificat. Et hoc paratus est verificare unde ex quo p̄d̄cus defendens ad trans-
 gressione.n in t̄ntis p̄d̄cis cum p̄t̄n̄ de nobo assigni factam superius non respondit
 idem querens p̄t̄n̄ iudicium Et dampna sua occasione transgressionis illi sibi ad-
 iudicari ac.

on culpabilis
 et novel assign-
 ent.

Et p̄d̄cus defendens quoad aliquam transgressionem in t̄ntis p̄d̄cis cum p̄t̄n̄
 de nobo assigni superius heret supposit dicit quod ipse in nullo est inde culpabilis
 prout p̄d̄cus querens superius versus eum queritur Et de hoc ponit se sup̄ Briam
 Et p̄d̄cus querens similiter Ideo quoad triandū tam exitum istud quā p̄d̄cum aliud
 exitum inter partes p̄d̄ superius iunctos p̄ceptum est Wiccomiti q̄ venire faciat
 hic a die s̄c̄e Trinitatis in tres Septimanas duodecim sc̄. p̄ quos ac. Et qui nec ac.
 ad recognoscendū ac. quia tam ac.

pro succisione
 rapione & as-
 orta one ar-
 orum Que-
 rentis.

ff Tri d. 14 Caroli p̄t̄n̄i Rotulo 380. Corp. Bed. ff. A. B. J. S. & R. B. At-
 tachati fuerunt ad respondendū C. L. de placito quare vi & armis arbores ipsi
 querentis ad balenciam decem librarum apud S. nuper crescentes succiderunt
 ceperunt & asportaverunt Et alia Enormia ei intulerunt ad grave dampnum
 ipsius querentis Et contra pacem d̄ni Regis nunc ac. Et unde eadem que-
 rentis per L. W. Attoznatum suum queritur quod p̄d̄ci defendentes primo die
 Junii Anno Regni d̄ci domini Regis nunc terdecimo vi & armis ac. Ar-
 bores videlicet decem ulmos & decem fraxinos ipsi querentis ad balenciam ac.
 apud S. p̄d̄cam nuper crescentes succiderunt ceperunt & asportaverunt Et alia
 Enormia ac. ad grave dampnum ac. Et contra pacem ac. unde dicit quod de-
 teriorat est Et dampnum habet ad balenciam decem librarum Et inde p̄ducit
 sextam ac.

Tender del a-
 mends plede en
 pn involunta-
 ry trespas.

Et p̄d̄cus Thomas p̄ A. B. Attoznatum suum venit & defendit vim & inju-
 riam quando ac. Et dicit quod p̄d̄cus Will's acc̄onem suam p̄d̄cam inde ver-
 sus eum habere seu manutenere non debet quia dicit quod ipse idem Thomas
 nichil habet nec unquam habuit nec habere clamat in clauso p̄d̄co in quo ac.
 Quod transgressiones p̄d̄ce in frac̄one clausi p̄d̄ci contra voluntatem ipsius
 Thome facte fuerunt De-nique Thomas immediate post p̄d̄cum tempus quo ac.
 & ante diem exhibicionis bille p̄d̄ci Willielm̄ sc̄it eodem viceſimo die Junii
 Anno viceſimo quarto suprad̄co apud R. p̄d̄ict̄ in Comitatu p̄d̄co obtulit p̄fato
 Will'o viginti solidos legalis Monete Anglie p̄recompensacione (anglie Amends)
 tranſge ff. Adq̄ p̄d̄ viginti solidi fuerunt sufficiens recompensacio p̄ transgr̄
 p̄d̄ict̄. Quos quidem viginti solidos p̄d̄cus Will'us de p̄fato Thoma accipe ad-
 tunc & ibidem penit̄ recusat Et hoc paratus est verificare unde petit iudi-
 cium si p̄d̄cus Will's acc̄onem suam p̄d̄cam inde versus eum habere seu ma-
 nutenere debeat ac.

Auter tender
 del Amends
 post trespas
 fait.

Et p̄d̄cus Galfridus p̄ Will'm Coley Attoznatum suum venit & defendit vim
 & injuriam quando ac. Et dicit quod p̄d̄cus Johannes acc̄onem suam p̄d̄ inde
 versus eum fere non debet quia dicit q̄ bene & verum est q̄ idem Galfridus
 viceſimo die Junii in narracone p̄d̄ca superius specificat vi & armis clausum &
 domum p̄d̄ci Johis apud Lyng p̄d̄cam fregit ac blada & herbam p̄d̄ca ibidem
 tunc cresce d̄ cum aberlis p̄d̄cis depastus fuit conculcavit & consumpsit Et
 alia Enormia ei intulit contra pacem d̄ni Regis nunc prout p̄d̄cus Johannes
 superius versus eum queritur set idem Galfridus ulterius dicit quod ipse
 postea sc̄ilicet viceſimo octavo die Septemb̄is anno viceſimo sexto suprad̄co
 apud

apud Lyng pdictam optulit pfato Johi sex denarios in satisfaccōnem transgressionis pdicte eidem Johi in forma pdicta illate Absque hoc quod ipse idem Galfridus est culpabilis de transgressionē pdicta ante sibi post pdictum vicessimū diem Junii Et hoc paratus est verificare unde petit Judicium si pdictus Johes accōnem suam pdictā verius eum habere debeat &c.

¶ Michis 24 Car Regis rotulo Coz. Bed. A. Will's Chestet nuper de Dber Szab. nhurst in Comitatu pdicto Globber & Edwardus Chester nuper de &c. husbandman Attachiati fuerunt ad respondēdū M. A. seniori Armig de plito quare sit & armis clausum ipsius querentis apud E. infra parochiam de D. Szab. nhurst fregerunt Et herbam suam ad balenciam quadraginta solidorum ibidem nuper crescentū pedibus suis ambulando conculcaverunt & consumpserunt Ac aliam herbam suam ad balenciam centū solidorum ibidem similiter nuper crescentem cum quibusdam aberis depast' fuerunt conculcaverunt & consumpserunt Ac quosdam postes ipsius Querentis ibidem in solo positos & fixatos ad balenciam quadraginta solidorum ceperunt & asportaverunt Ac quendam pontem ligneum ipsius querentis ad balenciam sexaginta solidorum ex transverso cuiusdam fossat in via pedestri ibidem ducenti a Mesuagio ipsius querentis in E. pdicta usque ad Silbehoe in Comitatu pdicto positiū fregerunt ceperunt & asportaverunt Et alia Enozmia ei intulerunt ad grave dampnum ipsius querentis Et contra pacem dñi Regis nunc &c. Et unde idem querens per R. S. Atornatum suum queritur quod pdicti defendentes decimo die Septembz Anno Regni domini Regis nunc vicesimo quarto bi & armis &c. clausū ipsius querentis apud E. infra parochiam de D. G. fregerunt Et herbam suam ad balenciam &c. ibidem nup crescentem pedibus ambulando conculcaverunt & consumpserunt Et aliam herbam suam ad balenciam &c. ibidem similiter nuper crescentem cum quibusdam aberis videlicet equis bobus vaccis porcis & bidentibus depastii fuerunt conculcaverunt & consumpserunt Ac quosdam postes ipsius querentis videlicet unam Carcatā postum ibidem in solo positos & fixatos ad balenciam &c. ceperunt & asportaverunt Ac quendam pontem ligneum ipsius querentis ad balenciam &c. ex transverso cuiusdam fossat in via pedestri ducenti a mesuagio ipsius querentis in E. pdicta usque ad Silbehoe pdictam positiū fregerunt ceperunt & asportaverunt Et alia Enozmia &c. ad grave dampnum &c. Et contra pacem &c. unde dicit quod deterioratus est Et dampnum habet ad balenciam viginti librarum Et inde producit sextam &c.

¶ Et pdictus defendens quando &c. Et quoad ventre bi & armis seu quicquid quod est contra pacem dñi Regis necnon totam transgressionem pdictam in pdicto clauso terre p estimacōnem una roda in narracōne pd specificat pter depast' conculcacionem & consumpcionem herbe & blado pd in eodem clauso cum aberis pd dicit quod ipse in nullo est inde culpabil' pout pd quer' supius versus eum queritur Et de hoc ponit se super Patriam Et pd querens similiter Et quoad depast' conculcacionem & consumpcionem herbe & blado pd cum omnibus aberis pdictis in sepealibus clausis pdictis in pced clauso terre continēd per estimacōnem unam rodam ac depast' conculcacionem & consumpcionem herbe & blado pdict' cum omnibus aberis pdictis pter equos pdict' in pdicto clauso terre continēd per estimacōnem tres rodas in narracōne pdicta similiter specificat in quibus supponitur transgressiones illas fieri idem defendens dicit quod pdictus querens accō non: quia dicit quod ipse idem defendens nichil habet nec unquam habuit nec habere clamat in clausis pdictis in quibus &c. quodq; transgressiones pd in depast' conculcacione & consumpcone herbe & blado pd cum aberis pd in pdicto clauso terre continēd per estimacōnem unam rodam & depast' conculcacione & consumpcone herbe & blado pd cum omnibus aberis pd pter equos pd in pd clauso terre continēd per estimacōnem tres rodas per negligentiam & involuntarie contra voluntatem ipsius defendentis facte fuerunt Idem pd defendens immediate post pd tempus quo &c. & ante dñd exhibicionis bille pd querentis scilicet eodem tali die Anno suprad apud f. pdictam in Comitatu pdicto obrulit pfato querenti 20 s. leg'is monete Anglie pro satisfaccōne (anglice amends) transge illar dñe p negligentiam & involuntar' contra voluntatem ipsius defendentis facte quod pdicti 20 s. fuerunt sufficiens satisfactio (anglice amends) p transgressionibus pd Ducs quidem 20 s. pd querens de eod' defendente accipere aditum: & ibidem penitus recul' bit Et hoc parat' est verificare unde petit iudicium si pdictus querens accōnem suam pdictam inde verius eum here & manuteneere debeat &c.

Clausum fregit.

Conculcacio herbe pedibus ambulando. Depast' alia herb' cum averiis.

Cap'o & asportacio postium.

Fracō capō & asportacō ponti lignei querentis ex transverso cuiusdam fossat in via pedestri positi.

En Count pur clofe debrufe & auters trespasles fait ove chivalls del desen' in closes le pl'r.

Bar'

Quant a vener ove force rien Culpable.

Quant al' trespas fait en un des closes desen' plede que fuist unvoluntary & que il tendrist 20 s. pur recompence.

Quant al resid' des tresp' le desen' plede prescription pur un drift way in per & trans clausum querentis.

Et quoad Intraconem clausi terre continen' p' estinacionem tres rodas in narracone p' mencionat' et conculcacionem et consumpconem herbe p' pedibus ambulando in eodem clauso ac conculcacionem et consumpconem herbe et bladozum p' cum equis p' ac effodacionem subberfionem et spoliacionem soli et fundi p' cum pedibus equinis ac cum Carectat' et carriagijs p' eundo et redeundo carriando et recarriando in eodem clauso idem defendens dicit qd' p' querens acc'o non: quia dicit qd' ipse idem defenden' ante p' tempus quo ac. fuit scit' de uno mesuagio cum p'tin' in R. infra parochiam de F. p' in Comitatu p' in dñico suo ut de feodo Idemque defendens et p'cedentes suos sicut omnes illi quod statum ipse habet in mesuagio p' cum p'tin' a tempore cuius contrarit memoria hominum non existit habuerunt & habere consueverunt p' se et omnib' firmariis et serbientib' In mesuagio p' inhabitand' quando biam ducens a p' mesuagio ipse defendentis in p' et trans p' clausum terre continens tres rodas usque quoddam passagium vocat' B. f. in Comitatu p' ad et super eandem biam pedibus suis ambulando et ad carrians et recarrians omnia sibi necessaria cum equis Carect' et Carriag' suis quolibet Anno omni tempore Anni ad libitum suu' p' quod idem defend' p' tempore quo ac. in clausum p' intrabit et p' et trans idem clausu' in via p' ambulabit ac Carectatem suam equos suos p'dictos trahen' in p' et trans idem clausum in p'dicta via fugabit et solum et fundu' eiusdem clausi cum pedibus equinis et Carect' suis in eund' et redeund' carrians et recarrians Carriag' sua necessaria in via p'dicta adtunc et ibidem effodit et subberfit utendo via sua p'dicta p'out ei bene licuit Que quidem intratio clausi p'ced' et ambulatio et fugatio equo' Carectatem suam trahen' p' biam p'ced' ac conculcacs et consumpco herbe et blado' p' in eadem via crescen' cum equis p'dictis necnon effodatio et subberfitio soli & fundi eiusdem clausi cum pedibus equinis et Carectatis suis in via p' in forma p'dicta et ex causa p'ced' sunt eed' fract'o et intraco clausi p'ced' et conculcaco et consumpco herbe p'ced' pedibus ambulando conculcaco et consumpco herbe et bladozum p'cedit' cum equis p'ced' parcell' aberiozum p'ced' in narracone p'cedit' superius mencionat' ac effodaco subberfitio et spoliaco soli et fundi p'cedit' cum pedibus equinis ac cum Carectat' et Carriag' p'ced' eund' et redeund' carrians et recarrians in p'ced' clauso terre continen' tres rodas in narracone p'ced' specificat' unde p'ced' querens superius se modo queritur Et hoc paratus est verificare unde petit iudicium si p'cedit' Querens acc'onem suam p'ced' inde verus cum h' here seu manutenere debeat ac.

Count
De parco fracto
* Quoad vi & armis non cil' quoad frac'one' Parc' quida' J. P. impareavit sex boves eujusdam R. B. per quod vic' super querela, se warant' defen' ad deliberand' p'cedit' boves per quod defen' intravit parcum per portam aperitam & deliberavit averia p'cedit' R. B.

Repl'
Quod postquam defen' intravit in parcum, illud fregit prosterando vallam eijusdem per spacium decem pedum in longitudine & per spacium p'cedit' ingavit boves intra parcum.

¶ **R. B.** nuper de ac. attach fuit ad respondend' **A. C.** de plito quare vi et armis parcum ipsius **A.** apud **A.** fregit et alia enormia ei intulit ad grave dampnum ipsius **A.** et contra pacem dñi Regis nunc ac. Et unde idem **A.** per **A. B.** Attozn suum queritur quare cum ac. * Et p'ced' **R. B.** per **S. D.** Attozn suum venit et defendit vim et injuriam quando ac. Et quoad venire vi et armis dicit quod ipse in nullo est inde culpabilis Et de hoc ponit se super **Patrim** Et p'ced' **A.** sicut Et quoad fracconem **Parci** p'ced' idem **R. B.** dicit quod ante tempus quo supponitur transgressionem p'cedit' fieri quidam **J. W.** apud **S.** in Com' p'ced' cepit sex boves **R. B.** et eos in parco p'ced' imparcavit per quod idem **A. B.** sexto die Januarii Anno Regni dñe Regine nunc declino apud **C.** coram **R. D.** tunc **Mic' Com'** p'ced' ante p'cedit' tempus quo supponitur transgressionem p'ced' fieri querebatur versus **J. W.** de aberiis ipsius **R. B.** cap' & iniuste defen' p' quod idem **Mic'** fecit quoddam **Marantum** eidem **R. B.** ad deliberand' i' fat' **R. B.** boves p'ced' & ad ponend' per **ba'** & **calbos** p'cedit' **J. W.** quod esset coram p'cedit' **Mic'** ad Com' **Deboin'** 7 die **Pat'** tunc p'ced' futur' tenend' & ad respondend' p'cedit' **R. B.** de placito capconis & iniuste defen'conis aberiozum p'dictorum ac. per quod idem **R. B.** parcum p'dict' per portam eiusdem tunc aperitam intravit & averia p'dicta i' fat' **R. B.** deliberabit Et hoc parat' est verificare unde non intendens aliquam **Injur'** in hac parte in persona sua assignari posse ac.

Et p'cedit' **A.** non cogn' aliqua per p'cedit' **R. B.** superius allegat' dicit quod ipse p' aliqua ab acc'one sua p'ced' hen' p'cludi non debet quia dicit quod p'dict' **R. B.** 20 die **Ja'** postquam intravit in parcum p'ced' ad facien' deliberacionem bonorum p'ced' p'cedit' **R. B.** parcum p'cedit' prosterando vallam eiusdem parc' per spacium decem pedum in longitudine fregit & p'cedit' boves extra parcum p'cedit' fugabit per **C.** acium p'cedit' de una fraccone parc' illius sic fract' idem **A.** tulit acc'onem suam p'cedit' Et hoc parat' est verificare unde petit iudicium & dampna sua acc'one p'cedit' sibi adjudicari ac.

Et pdictus P. dic' quod ipse in nullo est inde culpabilis p transgr' pd in fraccone
 pd Parci a prostermano vallam eiusdem parci put pd T. supius verlus cum queritur
 Et de hoc ponit se super patriam Et pd T. silitur ac.

ff. Dyon ff. Et pd defen quando ac. Et pd M. & J. nichil dic' nec aliquid Tur
 hic allegaverunt in exclusionem accõnis pd quer' p qd de accõne pdicta idem quer' mi-
 nime respondetur super quo pzed quer' per iudicium super defalt pzed videst quod
 pzed M. & J. de pmissis convincantur a dampna occõne pmissorum sibi adjudi-
 cari ac.

Quoad vi a armis non cul' quoad resiõ Accõ non: quia dic' quod ipsi post capõ-
 nem equi pzed a ante fracconem parci pdicti scilicet eodem undecimo die S. Anno 4.
 supras apud S. pdictam in Com' pd obtulerunt pstat quer' p dcm G. 20 d. qui quidem
 20 d. fuerunt sufficiens satisfacco a emend dampno pd eidem quer' adtunc a ibm
 fact' quos quidem 20 d. idem quer' adtunc a ibidem de eodem G. recipere pe-
 nitus recusabit. Et pzedicti defen' pzedicto tempore quo ac. Parcum pze-
 dictum fregit et equum ist' ceperunt et abduferunt prout eis bene licuit Et
 hoc ac.

Recludi non: quia dic' quod pdicti defen' non obtulerunt ei pzed 20 d. p pd G.
 p sufficien' satisfaccoe a emend dampno pd modo a forma pd put pzed defen'
 superius allegaverunt Et hoc per quod inquiratur p Patriam ac. Et pd defen'
 silitur Ideo 12. ac.

ff. A. S. nuper de R. in Com' pd Peoman Attach fuit ad respondend' R. ff. de plito
 quarecum idem R. in dampno suo apud B. averia pzed A cepisset ac ea secõd' legem
 et consuetudinem regni dñi Regis Anglie ibidem imparcasset idem A. parcum illud
 vi et armis fregit et averia pzed cepit et abduxit Et alia Enozmia ei intulit ad
 grabe dampnum ipsius R. a contra pacem dñi dñi Regis nunc ac. Et unde idem R.
 p R. ff. Attozid suum queritur quod cum idem R. (tali die et Anno) in dampno
 videst in quinque acris terre suo apud B. averia videst septem baccas cepisset ac ea
 secõd' legem a consuetudinem regni dñi dñi Regis Anglie ibidem imparcasset idem
 A. (tali die et Anno) parcum pdictum vi et armis ac. fregit a averia illa cepit et
 abduxit Et alia Enozmia ac. ad grabe dampnum ac. Et contra pacem ac. unde
 dic' quod deterloratus est Et dampnum het ad balencam decem librar' Et inde
 produc' sextam ac.

Quoad vi a armis non cul' et quoad resiõd' Accõ non: quia dic' quod ante
 pzedict' tempus quo supponitur transgr' pzed fieri quidam M. B. fuit scilicet de
 pzed quinque acris terre cum pertid' in dominico suo ut de feodo Et sic inde scilicet
 ante idem tempus quo ac. scilicet (tali die a Anno) apud B. pzedict' dimisit eadem
 quinque acras terre cum pertid' (inter alia) cuidam M. B. habend' et occupand'
 sibi a assign' suis a festo sancti Martini tunc pporim' sequen' usque finem termini
 decem annozum extunc ppor' sequen' a plenac' complen' virtute cuius dimissionis
 idem M. B. fuit inde possessionat' Et sic inde possessionat' ante pzedict' tempus quo
 ac. scilicet (tali die et Anno) apud B. pzedict' concessit tota statum terminum
 et interesse sua que ipse tunc huir' futur' in pzedict' quinque acris terre cum pertid'
 eidem defen' hend' et occupand' sibi a assign' suis pro termino pzedicto virtute cu-
 jus concessionis idem defen' fuit inde possessionat' Et pzedict' quer' clamando
 pzedictas quinque. acras terre cum pertid' coloz'e ac. reintrabit et averia pzedicta
 in quinque acras terre illas cum pertid' ad herbam ibidem tunc cresceõd' depascend'
 posuit Quodque pzedictus quer' ante idem tempus quo ac. averia illa in eis-
 dem quinque acris terre cum pertinentiis existeõd' iniuste cepit et imparca-
 bit per quod idem defen' eodem tempore quo ac. parcum pzedictum fregit et ave-
 ria pzedicta cepit et abduxit prout ei bene licuit Et hoc ac.

Et pzed quer' dic' quod ipse p aliqua pallezata ab accõne sua pzedicta hend' pcludi
 non debet quia dicit quod ante pzed tempus transgressioõ pzedict' facte pzed M. fuit
 scilicet de pzed quinque acris terre cum pertid' in dominico suo ut de feodo Et sic
 inde scilicet existeõd' ante idem tempus quo ac. scilicet (tali die et Anno supradicto) apud
 B. pdictam dimisit eadem quinque acras terre cum pertid' pstat M. ac cuidam T.
 C. habend' et occupand' sibi et assign' suis a festo ac. tunc ppor' sequen' usque finem
 et terminum decem annozum extunc ppor' sequen' et plenac' complen' virtute cuius
 dimissionis vide n' M. et T. fuer' inde possessionat' Et sic inde possessionat' ante pdict'
 tempus quo ac. scilicet tali die a Anno apud B. in Com' S. concesserunt tot' statum

Rej' p non cul'
 in fraccone par-
 ci & prostermano
 vallam.
 Jugment sur de-
 falt des defend'.

In parco fraccto
 & equi capõne.
 Bar'
 Per tender del
 amends.

Count
 De parco fraccto.

Justificacon.
 M. sei de pred'
 a acf terre dimi-
 sit W. qui con-
 cess' stat defen'
 & quer' clam'
 pd' terras color'
 &c. reintravit &
 injuste im pcauit
 averia defen'
 pro dampnis
 faciend' p quod
 defen' fregit
 parcum & cepit
 & abduxit ave-
 ria sua prout ei
 bene licuit.
 Color le plainē.

Repl' q' M. di-
 misit W. & cui-
 dam T. qui con-
 cesses stat quer'
 & traversat di-
 missionem def.

et interesse sua que ipsi tunc habuerunt futur in predictis quinque acris terre cum p[ar]tia eidem quor[um] virtute cuius concessionis idem quer[er] fuit inde possessorat[us]. Et sic inde possessorat[us] predict[us] defen[dit] postea et ante predict[us] tempus quo ac. possit aberla predict[us] in p[ar]tes quinque acris terre cum p[ar]tia ad herbam in eisdem tunc crescent[em] depascend[em] ac aberla illa fuerunt in eisdem quinque acris terre cum p[ar]tia herbam ibi tunc crescent[em] depascend[em] super quo idem quer[er] ante p[re]dictum tempus quo ac. eadem aberla in dampno suo apud B. p[re]dictam in eisdem quinque acris terre cepit et ibidem imparcabit ac aberla illa in Parco illo defen[dit] fuer[unt] quousque idem defen[dit] (tali die et Anno) superadict[us] parcum p[re]dictum bi et armis fregit et aberla illa cepit et abduxit contra pacem d[omi]ni Regis nunc prout ipse sup[er]ius versus eum queritur Absque hoc quod concessit terminu[m] et interesse sua que ipse habuit futur in p[re]dictis quinque acris terre cum p[ar]tia p[re]dict[us] defen[dit] prout idem defen[dit] sup[er]ius allegabit Et hoc ac.

Travers le grant
al defen[dit].

Rej[ectio] & illuc sur
grant al defen[dit]
& W.

Et p[ro] defen[dit] ut p[re]dict[us] die quod p[re]dict[us] M. concessit totum terminu[m] et interesse sua que ipse h[ab]uit futur in p[re]dictis quinque acris terre cum p[ar]tia eidem defen[dit] prout ipse sup[er]ius allegabit Et de hoc ponit se sup[er] p[re]dict[us]. Et p[re]dict[us] quer[er] s[ic]ilicet Ideo 12 ac.

Justificac[i]o[n] p[er]
Custom del
Mannor ubi su-
per i[n] p[re]dic[i]o[n]e
Ballivus Manerii
usus fuit deli-
berare averia
extra parcum
proprietaria hu-
jusmodi averio-
rum super que-
rimoniam, ac
quod proprietat[em]
ad prox[imum] Cur[ia]
usi fuer[unt] affir-
mare querel[am]
versus partes a-
veria sua capi-
en[tes] & procede-
re in eis secun-
dum legem &
cons[uetudinem] Manerii,
quod proprie-
tat[em] fecit.

Count in Parco fracto. Defen[dit] quoad venire bi et armis non culpabilis, Et quoad restit[ut]o Acco non: quia die quod p[re]dict[us] parcus in quo supponitur transgr[essus] p[ro] heri, est et p[ro] tempore quo ac. n[on]n[on] a tempore cuius contrarii memoria homin[um] non ex-
istit, fuit p[re]dict[us] de C. cum p[ar]tia in Com[uni] p[re]dicto de quo quidem p[re]dict[us] cum p[ar]tia d[omi]ni ante p[ro] tempus quo ac. Ac eodem tempore quo ac. quidam R. fuit scitus in d[omi]no suo ut de feodo. Quob[us] infra p[re]dictum p[ro] heri et a tempore ac. heba-
tur consuetudo videlicet q[uo]d si aliqua Aberia alicuj[us] ho[m]i[n]is cap[er]e forrent infra p[re]dictum p[ro] heri sibe p[re]dict[us] eiusdem p[ar]t[is] aliqua causa imparcabil[is] ac imparcat[us] essent in aliquo Parco infra p[re]dict[us] p[ro] heri quod Ballivus d[omi]ni Manerii p[ro] p[ro] tempore existen[ti] sup[er] queri-
moniam p[ro]prietari[um] sibe p[ro]prietari[um] humo[rum] aberio[rum] ei vel eis p[ro] aberlis suis sic imparcat[us] fact[us] usus fuit ac usi fuer[unt] humo[rum] aberla sic imparcat[us] part[em] sibe partibus ei vel eis sic conquiren[di] extra parcum delibere. Ac quod p[ro]prietari[um] aberio[rum] p[re]dict[us] sic imparcat[us] ad p[ro] Cur[ia] d[omi]ni Manerii p[ro] apud p[re]dictum illud extunc p[ro] tenen[di] versus partes aberla sua capientes et imparcantes usi fuerunt affirmare Querelas ac in Querelis illis p[ro]cedere sec[un]dum debitu[m] legis cursum et antiquam consuetudine[m] Manerii in Cur[ia] d[omi]ni Manerii p[re]dict[us] coram Senescallo suo in Cur[ia] eiusdem Manerii p[ro] tempore existen[ti]. Et idem defen[dit] dicit q[uo]d p[re]dict[us] querens ante p[re]dictum tempus quo ac. scit tali die & Anno apud C. p[re]dictam cepit aberla p[re]dict[us] R. W. & ea in parco p[re]dicto infra p[re]dictum Manerii p[re]dict[us] existen[ti] imparcabit. Ac postea scit tali die & Anno idem J. ad tunc existens Ballivus Manerii fuit p[ro] apud C. p[re]dictam super Querelam p[re]dict[us] R. W. eidem J. fact[us] de cap[er]e aberio[rum] p[ro] sec[un]dum consuetudine[m] p[re]dictam parcum p[re]dictum aperuit. Ac eadem Aberia deo R. W. ad tunc & ibi extra p[re]dict[us] parcum delibabit prout ei bene licuit. Et idem defen[dit] ulterius die quod ad p[ro] Curiam p[re]dict[us] R. Manerii fuit p[re]dict[us] p[ro] post imparcacionem aberio[rum] p[re]dict[us] scit ad Curiam tunc apud Manerii p[re]dictum coram J. W. tunc Senescallo Curie Manerii illius tali die & Anno p[ro] R. W. querelam suam versus p[re]dictum quer[er] de cap[er]e & detin[er]e one aberio[rum] p[re]dict[us] affirmabit sec[un]dum consuetudine[m] Manerii illius. Que quidem parcel[as] a[gr]icolas & aberio[rum] p[re]dict[us] delibatas sunt eadem parcel[as] fracto & aberio[rum] p[re]dict[us] captio & abductio unde p[re]dict[us] quer[er] sup[er]ius se modo queritur Et hoc paratus est verificare unde petit iudicium si p[re]dict[us] quer[er] accionem suam p[re]dictam inde versus eum here debeat ac.

Replicac[i]o[n].

Et p[re]dict[us] quer[er] p[re]dict[us] non: quia p[re]stando nulli[us] C[on]suetudine p[ro] p[re]dicto die q[uo]d p[ro] a[gr]o R. W. non affirmabit Querelam ac. sic ad ext[er]e & de. f[aci]t agard duobus Corona-
toribus.

De clauso fracto
herba depast[ur]
arboribus succi-
sis solo fossis &
lapidibus abca-
riatis.

Et R. C. gen[er]al[iter] queritur de R. W. R. A. & R. A. in Custod[ia] p[re]dict[us] ac. de ea quod ipsi tali die & Anno bi & Armis ac. clausum ipsius R. C. videlicet unum clausum vocat A. in parochia de C. in Com[uni] p[re]dicto frugerunt et intraverunt et herbam suam ibi nuper crescent[em] ad balenciam decem librarum cum quibusdam aberiis videlicet equis bobus h[er]edis porcis et h[er]entibus depasti fuerunt conculcaverunt et consumpserunt. Ac arbores videlicet ducent[ur] quercus Centum fraxinos Centum arbores vocat p[re]dict[us] decem Malos vocat Trebraces et trescent[ur] Careta subbas[is] suas ad balenciam biginti librarum ibi nuper cresce[n]tes ad tunc & ibi succiderunt cepunt et abcarierunt ac in solo

solo ipsius R. abtunc et ibi foderunt Ac lapides videlicet viginti Carcat lapidum vocat rough-stones ipsius R. ad balenciam quadraginta solidorum exinde effossat abtunc et ibi cepunt et abcarriaverunt transgr. p̄dicte quoad depast. conculcaconem et consumpconem herbe p̄dicte a p̄dicto vicefimo die Decembris Anno 25. supradicti usq̄ diem impetraconis huius bille scilicet tali die et Anno dieribus diebus et vicibus continuando Et alia Enozmia et intulerunt contra pacem dñe Regine nunc Et ad dampnum ipsius R. C. Centum librarum Et inde p̄ducit sextam ac.

Et Articulus 18 Jacobi rotulo 2919 Wailer Post. R. Johannes Petwe gen̄ attach fuit ad respondendū Robertus Long Et Count sur. clausum fregit. apud A. ac blada et herbam ac. pedibus ambulando conculcavit ac. necnon altam herbam cum abertis depast fuit ac. cōtion bar Blackacres, locus in quo, due pecie terre in A. p̄tima continens 14 acras vocat Church-clofe altera continens 18 acras vocat Matham-clofe al̄ quam ac.

Et p̄ Johannes quoad totam transgressionem p̄dictam in p̄dictis duabus peculis terre cum p̄tinentiis de nobo assign̄d sup̄ius fieri supposit̄ p̄ter fracconem clausi p̄dicti et conculcaconem et consumpconem blado et herbe p̄ in eisdem duabus peculis terre cum p̄tinentiis pedibus ambulando sup̄ius fieri supposit̄ dicit quod ipse in nullo est inde culpabilis put̄ p̄dictus Robertus sup̄ius versus eum inde queritur Et de hoc ponit se sup̄ patriam Et p̄dictus Robertus similiter Et quoad fracconem clausi p̄dicti et conculcaconem et consumpconem blado et herbe p̄ in p̄dictis duabus peculis terre de nobo assign̄d pedibus ibi ambulando sup̄ius fieri supposit̄ idem Johannes dicit quia dicit quod infra Comitatum p̄dictum betur et a toto tempore cuius contrariū memoria hominum non existit talis hebatur consuetudo videlicet quod omnes plone canes odoriferos p̄ lepoze venand̄ custodientes usi fuerunt et consueverunt cum huiusmodi canibus suis inter festum Scti Michis Archi et diem Mercurii vocat Ashwednesday tunc p̄ sequen̄ tam in terris suis p̄p̄riis quam in terris alienis per licentiam Proprietarii p̄ lepozibus venari Et si in tali venacone sua in terris suis p̄p̄riis sive in terris alienis p̄ licentiam Proprietarii inde lepozem excitaverunt usi fuerunt et consueverunt lepozem illum sic excitat cum canibus p̄dictis venari et p̄ se et serbientes suos canes p̄ in huiusmodi venacone lepozis p̄dicti sic excitat se qui a p̄sequi in p̄a trans terras cuiuscunq̄ plone infra Com̄ p̄ in quas canes p̄dicti sic venantes a p̄sequen̄ lepozem p̄ sic excitat venerunt tam ad canes p̄ in venacone p̄dicta incitand̄ quam ad eos rebocand̄ ad eod̄ libitum dummodo sic sine fracconem sep̄um a fenstraz terraz illaz a sine moza in eisdem terris plus quam necessar̄ p̄ venaconem p̄dicta fiend̄ Et idem Johannes ulterius dicit quod ante p̄dictum tempus quo ac. quidam Robertus Wood Armiḡ fuit scilicet de a in quodam bosco (vocat Sextons Wood) in Aylesham p̄dicta in dñico suo ut de feodo Et sic inde scilicet existend̄ ante p̄ tempus quo ac. apud Aylesham p̄ debet licenciam cuidam Thoms Kugge Armiḡ abtunc canes odoriferos p̄ lepozem venand̄ custodiend̄ ad venand̄ in bosco p̄dicto p̄ quod p̄dictus Thoms ac idem Johannes ut serbiens ipsius Thoms p̄ eius p̄ceptum inter p̄dictum festum Scti Michis Archi Anno 17. supradicto a p̄dictum diem Mercurii vocat Ashwednesday tunc p̄ sequen̄ scilicet primo die febr̄ Anno 17. supradicto in boscum p̄dictum intraver̄ a canes odoriferos p̄ Thome abtunc in bosco p̄dicto discopulaver̄ a ibi ad largum ire p̄miser̄ qui quidem canes unum lepozem in eodem bosco abtunc excitaver̄ a lepozem illud sic excitat abtunc venat̄ fuer̄ a canes p̄ in venacone illa lepozis p̄ in p̄dictas duas pecias terre de nobo assign̄d abtunc intraver̄ sup̄ quo idem Johannes ut serbiens p̄ Thome a p̄ eius p̄ceptum abtunc canes p̄dictos usque p̄dictas duas pecias terre cum p̄t̄ de nobo assign̄d sectabatur a canes ist̄ ad venand̄ extra rascem duas pecias terre cum p̄t̄ de nobo assign̄d voce sua rebocavit ac posse a curam sua ad eod̄dem canes extra ead̄dem duas pecias terre cum p̄t̄ sine intracone sua in ead̄dem duas pecias terre cum p̄t̄ rebend̄ fec̄ ac p̄ eo quod idem Johannes canes p̄dictos rebocacone sua p̄dicta a p̄dictis duabus peculis terre cum p̄t̄ de nobo assign̄d sine intracone sua in ead̄dem rebocare a rebere non potuit idem Johannes in p̄dictas duas pecias terre cum p̄t̄ de nobo assign̄d p̄ canibus p̄dictis ex eisdem clausis rebend̄ sine fracconem sep̄um seu fenstraz p̄dictaz duaz peciaz terre cum p̄t̄ de nobo assign̄d in venacone a p̄curacone sua p̄dicta pacifice intravit a canes p̄dictos cum omni festinaconem erinde huiusmodi superinde idem Johannes instanter abinde sine moza recessit Quia quidem intraco ipsius Johis in p̄ duas pecias terre cum p̄t̄ de nobo assign̄d in forama p̄ a ex causa p̄ fact̄ sunt eadem fracco clausi p̄dicti ac conculcaconem a consumpconem blado

De clauso fracto bladis & herba conculca & depast.

Justificacon pur chaser le hare ove chiens inter Michi & Ashwednesday p̄ Custom dcl County & travers le trespas a l'escun auter temps.

bladoꝝ a herbe p̄dicte in duabus p̄ciis terre cum p̄tin̄ de nobis assign̄ ped̄ ibi ibm ambulando unde p̄dictus Kobrus lupius versus eum queritur Absque hoc quod idē Johannes est culpabilis de fracc̄one clausi p̄dicti ac conculc̄one & conump̄tione herbe p̄dicte in p̄dictis duabus p̄ciis terre cum p̄tin̄ de nobis assign̄ pedibus ambulando aliquo alio tempore p̄terquam inter p̄dictum festum sc̄i Michis Arch̄i & p̄ diem Mercurii (vocat̄ Ashwednesday) tunc p̄ sequen̄ p̄out p̄dictus Kobrus superius versus eum queritur Et hoc &c. unde iudicium si acc̄o.

Le Plain̄ dem̄ r̄ generally à cec.

¶ Mich̄ 6 H. 6. rotulo 380. Quare vi et armis Elizabeth filiam et hered̄ apparent̄ ipsa Isabelle apud B. invent̄ cepit & abduxit Et alia Enormia &c.

(a) ¶ Mich̄ 5 H. 6. rot 317. Quare vi & armis clausum ipsius quer̄ apud L. fregit et in ipsiū quer̄ ibm insultum fecit et R. p̄. p̄sonariū suū in guerra d̄ni Regis nup̄ capt̄, ibm invent̄ cepit et abduxit Et alia Enormia &c.

(b) Et p̄ defend̄ die q̄ p̄ R. p̄. fuit bagrans p̄ quod &c. Absq̄ hoc quod p̄ R. fuit p̄sonarius p̄ quer̄ nup̄ capt̄ in guerra d̄ni Regis p̄ut p̄ quer̄ lupius versus eū queritur Et hoc &c.

(c) Et p̄ quer̄ die quod p̄dictus R. p̄. fuit eius p̄sonar̄ capt̄ in guerra &c.

(d) ¶ Trin̄ 8 H. 6. rotulo 315. Trant̄ p̄ virum et uxorem, quer̄ nare quod p̄dictus defend̄ tali die & Anno vi & armis &c. clausum ipsius uxoris dum ipsa sola fuit apud M. fregit et arbores &c. succidit et asportabit Et similiter quod p̄dict̄ defend̄ tali die et Anno &c. vi et armis blada et herba eisdem uxoris dum ipsa sola fuit ad balenciam &c. ibm nup̄ crescen̄ cum avertis videt̄ &c. depast̄ fuit conculcabit et consumpt̄ Et alia Enormia &c.

(e) ¶ Hill̄ 14 H. 4. rotulo 136. Quare vi et armis clausum ipsius quer̄ apud L. fregit et ducentas et sexaginta obes suas p̄rit ducentaꝝ libraꝝ ibm nup̄ invent̄ cepit et eas ad quandam pasturam, infra Millam p̄dictam, corruptam fugavit ac obes illas super pasturam illam tam diu ex malicia sua detinuit quod obes ille p̄ corruptionem pasture illius putride et insanes devenientes interierunt Et alia Enormia &c.

(f) ¶ Trin̄ 10 H. 5. rot 128. Abbas &c. op̄ se quarto die versus R. et M. de plito quare vi et armis arbores et subboscum domus et Ecclesie ipsius Abbatis beate Mar̄ de M. tempore J. T. nup̄ Abbatis loci p̄dicti, p̄decessoris p̄ nunc Abbatis, ad balenc̄ quadraginta solidorum apud M. nup̄ crescen̄ succiderunt et asportaverunt Et alia Enormia ibm p̄traverunt in deterioracionem domus et Ecclesie p̄ Et contra pacem &c.

(g) ¶ Trin̄ 10 H. 5. rot 305. Quare vi et armis gurgites ipsius quer̄ in aqua de G. ad pisces inibi capiend̄ possit, ibm fregit et palas et pilos pro salvacione gurgitum p̄dict̄ fixat̄ extraxerunt et in solo suo ibidem foderunt et terram inde project̄ ac palas et pilos p̄dict̄ ad balenc̄ &c. ceperunt et asportaverunt Et alia Enormia &c.

(h) ¶ Hill̄ 2 H. 4. rot 470. Quare vi et armis in biviariis ipsius quer̄ apud C. piscatus fuit et in solo suo ibidem fodit et terram inde project̄ ac pisces de biviariis p̄dictis ad balenciam viginti libraꝝ cepit et asportabit Et alia Enormia &c.

(i) ¶ Trin̄ 3 H. 4. rot 322. Quare vi et armis liberam piscariam ipsius quer̄ apud C. piscatus fuit et stagnum molendini sui ibm fregit p̄ quod aqua de eodem stagno totaliter ext̄bit p̄ quod p̄ficiū Molendini sui p̄ totaliter p̄didit et amisit Et alia Enormia &c.

(k) ¶ Mich̄ 4 H. 4. rot 109. Quare vi et armis quandam Carectatem et sex equos in eadem Carectate iunct̄ super ipsam quer̄ apud M. agitabit p̄ quod idem quer̄ apud terram prostratus fuit et due Coste in sinistro latere suo contracte fuerunt Et alia Enormia &c.

(l) ¶ Trin̄ 5 H. 4. rot 458. Quare vi et armis aggregat̄ sibi quamplur̄ Malefactoribus, eidem quer̄ ignot̄ ad ipsum interficiend̄ apud F. p̄ diversas vias insidiat̄ fuerunt p̄ quod idem quer̄ ad coñsodium et negotia sua ibm faciend̄ absq̄ magno posse p̄ magnum tempus incedere non audebat sicq̄ laboribus et expensis occ̄on̄ p̄missorum multipliciter defatigatus et depressus Et alia Enormia &c. Et quer̄ nare q̄ tali die et Anno &c. p̄ diversas vias videt̄ p̄ die d̄nico ac diebus Lune et Martis tunc p̄ sequen̄ insidiat̄ fuer̄ p̄ quod &c.

¶ Hill̄

Pur abduc̄ la file & heir appar̄ del plain̄.

(a) Clofe debruse, assault sur le plain̄ & abduc̄ de son prison̄er p̄ luy prise en guerre.

Bar

(b) Que fuisse vagrant & travers que fuisse prison̄er.

(c) Repl̄ que fuit prison̄er le plain̄ prise en guerre.

(d) Per Baron & feme pur clofe la feme debruse dum fuisse sole arbres coupe & al auter temps ses blees & herbs depast̄.

(e) Pur chaser barb̄is le plain̄ en corrupt pasture.

(f) Per Abbe pur succifer & asporter des arbres & subbois en temps son predecessor.

(g) Pur gurgits en freint & palas & piles extraits. Fossant en le soyle & asportant terr̄ project̄.

(h) Pur pischer en les viviers del plain̄tiff.

(i) Pur pischer en piscary del plain̄ & stagnum molendini sui frangendo.

(k) Pur agitant un Cart & chiv̄ sur le plain̄.

(l) Pur insidiant de interficer le plain̄tiff.

(a) ff. ff. 2 H. 6. rot. 258. Quare vi & armis clausum & domum ipsius quer apud D. fregit Et Columbas Columbaris sui ibidem cum retibus & aliis ingeniis cepit & asportabit p quod idem quer volatum Columbaris sui pzed totaliter amisit Et alia Enozmia &c.